
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739532

Prodej bytu 3+1, 108 m2, DV, Praha 6, Dejvice, ul. Svatovítská

Nemovitost nabízí

Jana Mokošová Liberal

Reality

 

Realitní makléř

Sekot Aleš
Mobil: +420 777 686 853
jicin@realityjicin.cz

Prodej bytu v družstevním vlastnictví o
velikosti 3+1 v Dejvicích, Pha - 6
ČÍSLO ZAKÁZKY: 3102054 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Dejvice, Svatovítská

Prodej bytu v družstevním vlastnictví o velikosti 3+1 v
Dejvicích, Pha - 6

Prodej bytu o velikosti 3+1 a výměře 108 m˛ v Praze 6 - Dejvicích v
ulici Svatovítská č.p.4. Byt se nachází v 1.NP činžovního domu.
Bytová jednotka je v původním stavu před rekonstrukcí. Dispozice:
vstupní hala, sociální zázemí, kuchyně a ložnice situovány do
dvorního traktu, další dva pokoje situovány do ulice Svatovítské.
Topení plynové (WAW), podlahy parkety, k užívání prostorná
zahrada v dvorním traktu domu plus dvě sklepní kóje. Nabízený
podíl se váže k dalším šesti bytovým jednotkám v domě, které jsou
v majetku družstva a jsou aktuálně pronajmuty. Bez právních či
jiných omezení.

CENA: (za nemovitost) 15 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

108

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení zahrada

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739532

Prodej bytu 3+1, 108 m2, DV, Praha 6, Dejvice, ul. Svatovítská

2 / 2


